JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 546/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador GERCINO

CARLOS ALVES DA COSTA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. ALDO GUILHERME SAAD

SABINO DE FREITAS, Juíz Substituto lotado na Comarca de FAZENDA

NOVA/GO, para exercer a função de Juiz Eleitoral da 79º Zona, sediada na

referida Comarca, no período de 17/08/1.999 a 16/08/2.001.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de agosto de

1.999.

/ Desembarga

dor no (5 dos a
lves da Costa

E
dente

A
A

PORTVAN.DOC-VF

		2016-09-05T18:01:08-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734